
2021 年 6 月吉日 

日本臨床細胞学会 

九州連合会 会員各位 

 

 

第 36 回日本臨床細胞学会九州連合会学会の開催について（１次告知） 

 

新型コロナウイルス変異株による感染拡大第４波のなか、皆様におかれましては、ますますご活

躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年５月に標記学会を１年程度延期することにしておりましたが、このたび下記のとおり

現地開催の予定で準備をすすめて参ります。 

感染対策等、万全に行い開催いたしますので、会員のご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

会 期： 2021 年 10 月２日（土）～３日（日） 

会 場： iichiko 総合文化センター 音の泉ホール 

 

 

第 36 回日本臨床細胞学会九州連合会学会 

学会長  卜部 省悟 

 

 

 

 

 

 


